
ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ВО ТЕКОТ НА ЦЕЛА 2008 ГОДИНА

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ
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ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ

7 104 111 7 56 63 48

2 645 647 4 629 633 14

5 73 78 6 47 53 25

3 3 2 2 1

424 424 424 424
ВКУПНО 14 1249 1263 0 17 1158 1175 88

КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ
Кривично полнолетни 4537 4824 9361 432 2681 1626 4739 4622

352 3058 3410 282 2635 2917 493
Замолници кривични 92 285 377 92 201 293 84
Други кривични дејствија 13526 13526 13526 13526

ВКУПНО 4981 21693 26674 432 3055 17988 21475 5199

КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ
Кривично малолетни 198 428 626 1 171 197 369 257
Други кривични мал. дејствија 9 212 221 9 169 178 43

ВКУПНО 207 640 847 1 180 366 547 300

ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ

2212 1836 4048 470 949 626 2045 2003

2527 1907 4434 393 1039 326 1758 2676

2744 2744 2744 2744
ВКУПНО 4739 6487 11226 863 1988 3696 6547 4679

ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ

Прекршочни предмети 55373 46749 102122 12042 33632 19681 65355 36767

Други прекршочни дејствија 8959 8959 8959 8959
ВКУПНО 55373 55708 111081 12042 33632 28640 74314 36767

ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ

1942 2520 4462 95 962 1401 2458 2004
Мерки безбедност 1602 2067 3669 161 220 1424 1805 1864
Прекршочни санкции 21827 6520 28347 1520 12596 4517 18633 9714
Кривични санкции-наплата 5568 2989 8557 173 4388 2494 7055 1502

ВКУПНО 30939 14096 45035 1949 18166 9836 29951 15084
СЕ ВКУПНО         96253 99873 196126 15287 57038 61684 134009 62117
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Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Истраги КИ
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП
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